Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2014                                                                                            № 16

Определение группы оплаты труда

Согласно «Показателей и порядка отнесения казённых и бюджетных учреждений культуры и образования в сфере культуры к группам по оплате труда руководителей на 2012-2015 годы»администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить группы по оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 01.01.2014 года.

МКУК «Коуракский КДЦ»
                                               СДК с.Коурак - к 2 группе

                                               СДК с. Юрты - к 3 группе

ДО  д.Старогутово  - вне группы

Зам.Главы Коуракского сельсовета                                                   О.В.Рясик